



MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS

CNPJ: 35.043.876/0001-08 CGF: 06.094.979-1

E-mail: mercantilobuzim@hotmail.com

AV. LAIR FELIX NUNES Nº 204, CENTRO, TIANGUÁ-CE CEP.62.320-000



A

Comissão de Licitações da Prefeitura Municipal de Mucambo

Ref.: PREGÃO ELETRONICO Nº 2904.01/2019 PE

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no Edital e seus anexos.

1. Identificação do Licitante:

Razão Social: Marilene de Carvalho Vasconcelos

Cnpj: 35.043.876/0001-08 Cgf: 06.094.979-1

Endereço Completo: Av. Lair Felix Nunes nº 204, Centro, Tianguá-Ce. Telefone: (88) 36712021

Representante legal: Marilene de Carvalho Vasconcelos, brasileira, Casada, empresária, inscrito no CPF sob o nº 285.759.933-87 e RG nº 1893763-89 SSP-CE, residente e domiciliada na Rua Francisca Carla S/N, centro Tianguá-Ce.

Banco: 1157-6 C/C 19611-8 BANCO DO BRASIL

Fone :(88) 36712021

2. Condições Gerais da Proposta:

A presente proposta é válida por 70 (Setenta) após a abertura do certame.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE KITS BEBÊS PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA VINCULADOS A SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE MUCAMBO - CE

PLANILHA DE PREÇOS PROPOSTOS READEQUADOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.TOTAL	PREÇO UNIT.RS	PREÇO TOTAL RS
1	BANHEIRA 20 LITROS	PLASUTIL	UNIDADE	120	R\$ 17,49	R\$ 2.098,80
	Valor unitário:	Dezesete Reais e Quarenta Nove Centavos				
	Valor total:	Dois Mil Noventa Oito Reais e Oitenta Centavos				
2	FRALDA DE PANO	CARICIA	UNIDADE	120	R\$ 4,99	R\$ 598,80
	Valor unitário:	Quatro Reais e Noventa Nove Centavos				
	Valor total:	Quinhentos Noventa Oito Reais e Oitenta Centavos				
3	FRALDA DESCARTÁVEL.	BEBE SHOW	UNIDADE	120	R\$ 6,30	R\$ 756,00
	Valor unitário:	Seis Reais e Trinta Centavos				
	Valor total:	Setecentos Cinquenta Seis Reais				
4	ROUPINHA PAGÃ	FEROZ	UNIDADE	120	R\$ 14,95	R\$ 1.794,00
	Valor unitário:	Quatorze Reais e Noventa Cinco Centavos				
	Valor total:	Um Mil Setecentos Noventa Quatro Reais				
5	BOLSA MATERNIDADE	MUTUAL	UNIDADE	120	R\$ 27,40	R\$ 3.288,00
	Valor unitário:	Vinte Sete Reais e Quarenta Centavos				
	Valor total:	Três Mil Duzentos Oitenta Oito Reais				
6	ALCOOL 70%.	FARMAX	UNIDADE	120	R\$ 8,46	R\$ 1.015,20
	Valor unitário:	Oito Reais e Quarenta Seis Centavos				
	Valor total:	Um Mil Quinze Reais e Vinte Centavos				
7	FITA ADESIVA	EUROCEL	UNIDADE	120	R\$ 2,85	R\$ 342,00
	Valor unitário:	Dois Reais e Oitenta Cinco Centavos				
	Valor total:	Trezentos Quarenta Dois Reais				
8	POMADA PARA ASSADURA	TURMA DA XUXINHA	UNIDADE	120	R\$ 10,50	R\$ 1.260,00
	Valor unitário:	Dez Reais e Cinquenta Centavos				
	Valor total:	Um Mil Duzentos Sessenta Reais				
10	SHAMPOO INFANTIL.	FLORA NENEM	UNIDADE	120	R\$ 8,30	R\$ 996,00
	Valor unitário:	Oito Reais e Trinta Centavos				
	Valor total:	Novecentos Noventa Seis Reais				
12	MOSQUITEIRO	BABY	UNIDADE	120	R\$ 16,90	R\$ 2.028,00
	Valor unitário:	Dezesseis Reais e Noventa Centavos				
	Valor total:	Dois Mil Vinte Oito Reais				



MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS

CNPJ: 35.043.876/0001-08 CGF: 06.094.979-1

E-mail: mercantilbuzim@hotmail.com

AV. LAIR FELIX NUNES Nº 204, CENTRO, TIANGUÁ-CE CEP.62.320-000



13	CONTONETES.	COTTON	UNIDADE	120	R\$ 1,40	R\$ 168,00
	Valor unitário:	Um Real e Quarenta Centavos				
	Valor total:	Cento e Sessenta Oito Reais				
14	TOALHA DE CAPUZ	CHUMBINHO	UNIDADE	120	R\$ 12,40	R\$ 1.488,00
	Valor unitário:	Doze Reais e Quarenta Centavos				
	Valor total:	Um Mil Quatrocentos Oitenta Oito Reais				
15	ESCOVA PARA CABELOS CERDAS MACIAS	ESCOBEL	UNIDADE	120	R\$ 14,30	R\$ 1.716,00
	Valor unitário:	Quatorze Reais e Trinta Centavos				
	Valor total:	Um Mil Setecentos Dezesesseis Reais				
16	PAPEIRO ESMALTADO	METALLOUÇA	UNIDADE	120	R\$ 15,00	R\$ 1.800,00
	Valor unitário:	Quinze Reais				
	Valor total:	Um Mil Oitocentos Reais				
17	KIT TOCA, SAPATO, LUVA	TAMINE	UNIDADE	120	R\$ 8,19	R\$ 982,80
	Valor unitário:	Oito Reais e Dezenove Centavos				
	Valor total:	Novecentos Oitenta Dois Reais e Oitenta Centavos				
18	KIT MAMADEIRAS	LOLLY	UNIDADE	120	R\$ 18,96	R\$ 2.275,20
	Valor unitário:	Dezoito Reais e Noventa Seis Centavos				
	Valor total:	Dois Mil Duzentos Setenta Cinco Reais e Vinte Centavos				
VALOR TOTAL DOS ITENS R\$		Vinte Dois Mil Seiscentos Seis Reais e Oitenta Centavos				R\$ 22.606,80

VALIDADE DA PROPOSTA 70 (SETENTA) DIAS APÓS A ABERTURA DO CERTAME.

DECLARAMOS QUE NOS PREÇOS JÁ ESTÃO INCLUIDAS AS DESPESAS REFERENTES AOS CUSTOS DE OPERACIONALIZAÇÃO DO SISTEMA ELETRÔNICO, FRETE, TRIBUTOS E DEMAIS ÔNUS ATINENTES À ENTREGA DO OBJETO.

PRAZO DE ENTREGA: 05 (CINCO) DIAS

DECLARAMOS QUE NOS PREÇOS JÁ ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS TAIS COMO: DESPESAS OM FUNCIONARIOS, MATERIAIS UTILIZADOS, IMPOSTOS, TRANSPORTE, TAXAS OU OUTRAS.

DECLARAMOS QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS E DEMAIS ÔNUS ATINENTES À EXECUÇÃO DO SERVIÇO OBJETO DESTA LICITAÇÃO.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA CARTA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATORIO (EDITAL).

DECLARAMOS AINDA CUMPRIR FIELMENTE COM TODOS OS REQUISITOS DO EDITAL CASO NÃO VENHA A SER EXPLICITADO EM NOSSA PROPOSTA.

DECLARAMOS QUE TODOS OS PRODUTOS POSSUEM GARANTIA CONTRA QUALQUER DEFEITO DE FABRICAÇÃO OU OUTRO

TIANGUÁ-CE, 13 DE MAIO DE 2019


MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS
CNPJ 35.043.876/0001-08
Av. Lair Felix Nunes, 204
Centro - CEP 62320-000

MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS

Cpf: 285.795.933-87

Proprietária